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1. Overall Description:

SA2 thank CT1 for their reply LS on MA PDU session for LADN. SA2 discussed the questions raised by CT1 and would like to provide the following answers:
Question 1): Can the network accept the UE to request an MA PDU session for LADN service via 3GPP access when the UE has registered to 5GS over both 3GPP access and non-3GPP access in the same PLMN?
Answer 1: The network, based on configuration, decides whether or not to support MA PDU Sessions for LADN services. Depending on such configuration, the network may or may not accept the UE to request an MA PDU session for LADN service via 3GPP access when the UE has registered to 5GS over both 3GPP access and non-3GPP access in the same PLMN.
Question 2): If the answer to Question 1) is yes, can the UE use the user plane resources of the MA PDU session for LADN service over non-3GPP access?
Answer 2: Yes, if the network supports this feature for a given LADN service, the UE can use the user plane resources of the MA PDU session for that LADN service over non-3GPP access, but only while the UE is in the LADN service area of that LADN service.
Question 3): If the answer to Question 1) is no, how does the network handle this MA PDU session establishment request?
Answer 3: If the network does not support this feature for a given LADN service then it rejects the MA PDU session establishment request.
To address the issues above in Rel-16, SA2 agreed the attached CRs vs. Rel-16 TS 23.501/502. Such solutions do not require any stage 3 work.

To address the issues above in Rel-17, SA2 agreed the following solutions:

· Agreed the attached Rel-17 CRs vs. TS 23.501/502.
· Recommend CT1 to introduce a new mobility Registration Update trigger for the case in which a UE moves out of an LADN service area. 

2. Actions:

To SA6 group.

ACTION: 
SA2 ask CT1 to take the above information into account and to introduce the Stage 3 changes related to above mentioned Rel-17 solutions.
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